Тульская область

Муниципальное образование

Дубенский район

Собрание представителей

муниципального образования

Дубенский район

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 года      № 24-8

О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/6680  от 18.12.2024 о даче согласия на внесение изменений в реестр муниципального имущества МО Дубенский район, учитывая, что в результате выполненных кадастровых работ, выписки из ЕГРН, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

1.Считать протяженность сооружения производственного назначения (водопровод) КН 71:07:000000:527, расположенного по адресу: Тульская область, Дубенский район, п. Поречье – 1838 м.
2.Отделу имущественных и земельных отношений АМО Дубенский район внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район в части изменения протяженности сооружения производственного назначения по КН 71:07:000000:527 с 1329 м на 1838 м.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                               Н.Ю. Сомова